
katalog
produktů
firemní hygieny

eshop.alfaclassic.cz Společnost je držitelem certifikátu
dle normy ČSN EN ISO 9001:2016

v ý r O b a   |   O b c h O d   |   l O g I S t I k a   |   S l u ž b y

oBJeVte komBinaCi VÝhodnÝCh produktů a VÝroBků 
ekologiCky ŠetrnÝCh k ŽiVotnímu proStŘedí

Praha  |  brno

-  tekutá mýdla
-  Ekologické čisticí a mycí prostředky
- hotelová kosmetika
- Papírové ručníky a toaletní papíry

- dávkovače a zásobníky
- Pytle a sáčky
- rukavice a hadry
- Úklidové pomůcky



katalog produktů 
pro VaŠi pohodlnou CeStu k čiStotě

Výroba
-  vyrábíme profesionální úklidovou chemii, ekologické výrobky, které dodáme přímo do vašeho skladu.
-  Naše produkty jsou vyrobeny a testovány v České republice v souladu s tuzemskou legislativou a normami, 

na kvalitě si zakládáme.

obchod
-  S firemní hygienou a službami máme přes 30 let zkušeností.
-  Pomůžeme vám najít  výhodná řešení pro snížení vašich nákladů.

dopraVa
-  vlastní dopravou vám přivezeme zboží po celé Čr a složíme až na místo, které určíte.
-  doprava zdarma po celé Čr (dle platných obchodních podmínek)

Služby
-  Pomůžeme vám vybrat ty nejvýhodnější produkty - kupujte jen to, co skutečně potřebujete.
-  Zásobníky a dávkovače od 1 kč (dle aktuálně platné nabídky)

-  celoživotní záruka na dávkovače a zásobníky (při podepsání smlouvy)

-  Proškolíme vás a naučíme produkty efektivně používat.

ZdraVotniCtVí

organiZaCe
Státní SpráVy

potraVináŘSké 
a průmySloVé firmy

ÚklidoVé firmy

Školy a Školky

fitneSS
a wellneSS

domoVy pro Seniory

hotely a reStauraCe

naŠi partneŘi

2  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační



vítejte na stránkách katalOgu PrOduktŮ společnosti alfa claSSIc.

Připravili jsme pro vás nabídku těch nejlepších a zároveň nejvýhodnějších produktů, které vám pomohou udržet ve vaší 
firmě čistotu a zdravé prostředí. v naší široké nabídce najdete dezinfekční prostředky, hygienické potřeby, ekologické čisticí 
a mycí prostředky, tekutá mýdla, papírový program. Pro větší přehlednost a vaši orientaci jsme vše rozdělili do přehledných 
kategorií.

tEkutá mýdla, ČIStící a ÚklIdOvÉ PrOStřEdky, dEZINfEkcE 

mýdla a dezinfekce na ruce 5

mýdla tekutá, pěnová a toaletní 5

dezinfekce rukou 5

mýdla abrazivní 5

krémy na ruce 5

Povrchy a podlahy 6

Podlahy, plochy a koberce 6

dezinfekce povrchů a podlah 6

Čištění a leštění skla a nerezu 7

Čištění a leštění povrchů a nábytku 7

Čisticí, mycí a prací prostředky 7

Na rez a vodní kámen 7

koupelny a toalety 8

Čištění toalet 8

tekuté písky 8

Prací prášky 8

Čisticí, mycí a prací prostředky 9

Nádobí, kuchyně a odmašťovací prostředky 9

Prostředky do myček nádobí 9

kuchyně 9

Čištění odpadů 9

alfa EkO prostředky 10

Ekologické čistící a mycí prostředky 10

Provonění prostor 10

vonné koncentráty 10

Osvěžovače vzduchu 10

kameny a sítka do pisoárů 11

Wc závěsné deodoranty 11

ObSah

PaPírOvý PrOgram

Papírové ručníky, kuchyňské utěrky 12

ručníky skládané - 2 a vícevrstvé 12

ručníky skládané - 1 vrstvé 12

ručníky rolované - 2 a vícevrstvé 13

ručníky rolované - 1 vrstvé 13

kuchyňské utěrky 13

2 a vícevrstvé ubrousky 13

ubrousky 1 vrstvé 13

kosmetické kapesníčky 13

toaletní papír 14

2-3 a vícevrstvý, malá role 14

1 vrstvý, malá role 14

2 vrstvý, velké role - celulóza 14

2 vrstvý, velké role - recykl 15

1 vrstvý, velké role - recykl 15

Průmyslové utěrky a role 15

2 a vícevrstvé papírové role 15

dávkOvaČE a ZáSObNíky

dávkovače tekutých mýdel 16

tekutá a pěnová mýdla 16

Zásobníky toaletního papíru 16

Zásobník na velké role toaletního papíru 16

Zásobníky papírových ručníků 17

Zásobníky na papírové ručníky 17

dávkovací systémy, stojany a ostatní 17

Zásobníky na hygienické sáčky 17

ÚklIdOvÉ POmŮcky a OStatNí

Pytle na odpad 18

Pytle na odpad 18

Sáčky do košů 19

hygienické sáčky 20

Úklidové pomůcky 20

rukavice 20

hadry 21

utěrky 21

houbičky 22

vědra 22

Smetáčky, smetáky a tyče 23

kartáče, ometače 24

mopy a držáky mopů 24

Podlahové stěrky 25

Okenní program 26

Úklidové vozíky 26

koše 27

Wc štětky 27

hOtElOvý SOrtImENt

tělová a vlasová kosmetika 28

Pure essence 28

Pure natural emotion 28

doplňky koupelny a pokoje 28

hotelové mýdlo 28

koupelnový sortiment 29

Ostatní hotelový sortiment 29

Zásobník na hotelovou kosmetiku 29

|  3katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační



ekologiCké VÝroBky 
S Certifikátem
VÝroBky Šetrné k ŽiVotnímu proStŘedí

121032
E03 alfa EkO PrOdukt
nádobí 5l

121031
E03 alfa EkO PrOdukt
nádobí 1l

121051
E05 alfa EkO PrOdukt
koupelny 800ml se zpěň.

121061
E06 alfa EkO PrOdukt
Wc gel 750ml

121041
E04 alfa EkO PrOdukt
kuchyně 800ml se zpěň.

121081
E08 alfa EkO PrOdukt
nábytek 800ml s rozpr.

121071
E07 alfa EkO PrOdukt
okna a skla 800ml s rozpr.

143155
Papírové ručníky Interfold-
sklad W, 3125 ks, 
celulóza,2 vrstvy, bílé

121012
E01 alfa EkO PrOdukt
tekuté mýdlo 5 l

121092
E09 alfa EkO PrOdukt
vonný koncentrát do čisticích 
prostředků 1 l

pŘipraVuJeme

ekologiCkÝ papír

181071
toaletní papír skládaný 6.000 
ks, 2 vrstvy, de-inked, bílý, 
EkOlOgIcký výrObEk

185177
toaletní papír pr.190 havaNa, 
12 rolí, 2 vrstvy, bio-recykl, 
EkOlOgIcký výrObEk

143157
Papírové ručníky ZZ havaNa, 
4000 ks, 2 vrstvy, bio recykl, 
EkOlOgIcký výrObEk

143158
Papírové ručníky sklad W, 
1440 ks, 3 vrstvy, celulóza, 
bílé, EkOlOgIcký výrObEk

3 VrStVé 
exCluSiVe 
- neJVyŠŠí 
kValita

121021 1 l
121022 5 l
E02 alfa EkO PrOdukt 
Podlahy

4  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační



120121
PurE ESSENcE - krém na ruce 
5l

mÝdla a deZinfekCe na ruCe

114053 1 l
114054 5 l m04 tekuté mýdlo mIld, 5 l, 

bílé
m05 tekuté mýdlo mIld, 5 l, 
růžovém01 tekuté mýdlo 

crEmE PrEmIum, bílé

m51 tekuté mýdlo 
baSIc SOft, 5 l

117310 111060

111076
mýdlo toaletní 100 gm02 Pěnové mýdlo crEmE 5l
119221111090

mÝdla tekutá, pěnoVá a toaletní

111079 1 l, s dávkovací pumpou
111075 5 l
m07 tekuté mýdlo 
abraZIvum PrEmIum

mÝdla
aBraZiVní

201754
d08 tekuté mýdlo 
dezinfekční, 5l, dezinfekční 
prostředek na ruce

111074
m06 tekuté mýdlo 
aNtIbaktEr PrEmIum, 5 l

201756
d09 alkOhOlOvá dEZINfEkcE 
rukOu, 5l, dezinfekční 
prostředek na ruce

201752
d07 gElOvá dEZINfEkcE 
rukOu, 5l, dezinfekční 
prostředek na ruce

deZinfekCe rukou

231170 aloe vera
231190 měsíček
PrImalONa regenerační 
krém na ruce 100 ml

231140 original modrá
231150 ochranná červená
231130 měsíčková

krémy na ruCe

pěnoVé mÝdlo

INdulONa 100 g

|  5katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



poVrChy a podlahy

255978
g04 daS EXtra PrEmIum, 5 l, 
odmašťující čisticí prostředek 
na podlahy

255993 1 l
255997 5 l
g50 raJ uNI, univerzální mycí 
a čisticí prostředek

g03 daS StaNdard 
PrEmIum, čisticí a mycí 
prostředek na podlahy

255981
g07 daS r StrONg PrEmIum, 
5 l, čisticí prostředek 
na podlahy s rozpouštědlem

255977
g06 daS alcOhOl PrEmIum, 
5 l, čisticí prostředek 
na podlahy s alkoholem

263244 1 l
263245 5 l,
g05 mýdlOvý ČIStIČ 
PrEmIum, čisticí prostředek

255986 1 l
255975 5 l

podlahy, ploChy a koBerCe

201741 800 ml, s rozprašovačem
201742 5 l
d05 dESISPray alcOhOl, 
dezinfekční prostředek 
pro přímé použití

201743 800 ml, s rozprašovačem
201744 5 l
d06 dESISPray PluS, 
dezinfekční prostředek 
pro přímé použití

201720
d02 StOP baktEr® proti 
plísním a bakteriím, 800 ml, 
s rozprašovačem, dezinfekční 
prostředek

201716 1 l
201717 5 l
d01 StOP baktEr®, 
dezinfekce

201718 1 l
201719 5 l
d03 StOP baktEr® s vůní, 
dezinfekce

201745 1 l
201746 5 l
d04 StOP baktEr PluS, 
dezinfekční prostředek 
na povrchy a plochy, účinná 
látka kaS

deZinfekCe poVrChů a podlah

podlahy

nanočáStiCe 
S oChrannou 

VrStVou

Silné 
odmaŠtění 

podlah

255976
g09 daS Na kObErcE 
PrEmIum, 5 l, čisticí 
prostředek

na koBerCe

poStŘikoVá 
deZinfekCe 
poVrChů

255976
daS acId PrEmIum 5 l

BěŽné mytí 
podlah 

i pŘedmětů

VySoká 
ÚčinnoSt 

pŘi čiŠtění 
podlah

ploŠná deZinfekCe

čiŠtění podlah 
a oBkladů, koupelen, 
Šaten, SprCh, toalet, 

wellneSS, okolí 
BaZénů, poStaVeBní 

Úklid

deZinfekCe 
poVrChů 
a ploCh

6  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



čiŠtění a leŠtění Skla a nereZu

259341 800 ml, s rozprašovačem
259343 5 l
g02 lESk fOrtE PrEmIum, 
lešticí prostředek na sklo

259337 800 ml, s rozprašovačem
259346 1 l
259339 5 l
g51 lESk uNI, lešticí 
prostředek na sklo

251095
k06 daS NErEZ PrEmIum, 
800 ml, se zpěňovačem

251090
Čistič nerezu 3m, 600 g

čiŠtění a leŠtění poVrChů a náBytku

255982 800 ml, s rozprašovačem
255983 5 l
g13 carE alkOhOlOvý ČIStIČ 
PrEmIum, čisticí prostředek 
na umělé povrchy

263246
g15 carE aNtIStatIk 
PrEmIum, 800 ml, 
s rozprašovačem, lešticí 
prostředek na nábytek

263080
PrONtO mýdlový čistič 
750 ml

263233
PrONtO multI SurfacE 
proti prachu 400 ml

263060
PrONtO WOOd claSSIc 
na nábytek 400 ml

na reZ a Vodní kámen

257218 800 ml, se zpěňovačem
257219 5 l
W02 rEvO aktIvNí PĚNa PrEmIum, 
kyselý čisticí prostředek

257220 1 l
257221 5 l
W01 rEvO PrEmIum, 
odstraňovač rzi a vodního 
kamene

257216 1 l
257217 5 l
W50 rEvO uNI, odstraňovač 
rzi a vodního kamene

čiStíCí, myCí a praCí proStŘedky

čiŠtění a oChrana 
nereZu - noVé 

SloŽení

odmaŠťoVaCí 
uniVerZální 

čiStič poVrChů

oChrana 
poVrChů

pěna na umyVadla, 
Baterie, dlaŽdiCe 
S nanočáStiCemi

VySoká ÚčinnoSt 
čiŠtění umÝVadel, 

dlaŽdiček

|  7katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



253090 zelený
253080 modrý

čiŠtění toalet

253318 750 ml
253319 5 l
S01 Wc rEvO PrEmIum, 
modré, čisticí prostředek 
na toalety

253317 750 ml
253322 5 l
S50 Wc rEvO uNI, červené, 
čisticí prostředek na toalety

253320
S02 Wc rEvO PrEmIum, 
750 ml, zelené, čisticí 
prostředek na toalety

tekuté píSky

265217 800 ml
265218 5 l
g10 alfík crEam PrEmIum, 
jemný tekutý písek

265215 800 ml
265216 5 l
g52 alfík uNI, tekutý písek cIf tekutý písek 500 ml

265160 bílý
265214 žlutý-citrus

koupelny a toalety

praCí práŠky

267050
Prášek na praní 9 kg

267370
Prací prášek alfa 15 kg

Velmi JemnÝ 
tekutÝ píSek

dOmEStOS fresh Pine 750 ml

8  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



261418
k08 OPlachOvací 
PrOStřEdEk dO myČEk 
NádObí PrEmIum, 5 l

oplaChoVaCí 
proStŘedek

255984 800 ml, se zpěňovačem
255985 5 l

263240
k04 carE gaStrO PrEmIum, 
800 ml, se zpěňovačem

263248
k03 ČIStIČ Na grIly a trOuby 
PrEmIum, 800 ml, 
se zpěňovačem

proStŘedky do myček nádoBí

261417
k07 mycí PrOStřEdEk 
dO myČEk NádObí PrEmIum, 5 l

255890
fINISh tablety do myčky 
48 tablet

255750 / 261010
fINISh leštidlo 400 ml / 
400 ml lemon

261030
fINISh sůl do myčky 1,5 kg

261120
fINISh čistič myčky 250ml

g14 carE aktIvNí PĚNa 
PrEmIum, odmašťovací 
prostředek

nádoBí, kuChyně a odmaŠťoVaCí proStŘedky

k01 raJ EXtra balzám, bílý

255947 1 l
255935 5 l

g01 raJ EXtra PrEmIum, 
čisticí a mycí prostředek

255971 1 l
255972 5 l

255974
k02 raJ gaStrO PrEmIum, 
5 l, čisticí a mycí prostředek

255410
Jar citron 900 ml

čiStíCí, myCí a praCí proStŘedky

na nádoBí

odmaŠtění, čiŠtění 
S nanočáStiCemi

Velmi Účinné 
pro grily, 

trouBy,udírny 
a Silné ZnečiŠtění

myCí proStŘedek

čiŠtění odpadů

253141
W03 alfa raSaN tekutý 
PrEmIum 1 l, čistič odpadů

kuChyně

tekutÝ čiStič 
odpadů

253150
krtEk čistič odpadů 900 g

čiŠtění 
pro reStauraCe 

a potraVináŘSké 
proVoZy- 

BeZ parfému

čiŠtění, odmaŠtění 
pro reStauraCe 

a potraVináŘSké proVoZy 
BeZ parfému

|  9katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



ekologiCké čiStíCí a myCí proStŘedky

121031 1 l
121032 5 l
E03 alfa EkO PrOdukt 
Nádobí

alfa eko proStŘedky

121051
E05 alfa EkO PrOdukt 
koupelny 800ml 
se zpěňovačem

121071
E07 alfa EkO PrOdukt 
Okna a skla 800ml 
s rozprašovačem

121081
E08 alfa EkO PrOdukt 
Nábytek 800ml 
se zpěňovačem

121061
E06 alfa EkO PrOdukt Wc 
gel 750ml

oSVěŽoVače VZduChu

125455 800 ml, s rozprašovačem
125456 5 l
g17 dEO aIr frESh OcEaN 
PrEmIum, osvěžovač vzduchu 
a pohlcovač pachů

125457 800 ml, s rozprašovačem
125458 5 l
g18 dEO aIr frESh cItruS 
PrEmIum, osvěžovač vzduchu 
a pohlcovač pachů

proVonění proStor
Vonné konCentráty

125453 1 l
125454 5 l
g11 dEO kOrfu PrEmIum, 
vonný koncentrát do čisticích 
přípravků

125451 1 l
125452 5 l
g12 dEO kOrSIka PrEmIum, 
vonný koncentrát do čisticích 
přípravků

pŘíJemná Vůně 
do myCíCh a čiStiCíCh 

proStŘedků

proStoroVé 
oSVěŽoVače

125467
g19 arctIc PrEmIum, 
osvěžovač prostorů, 800 ml, 
s rozprašovačem

neZaneCháVá 
SkVrny - Vhodné 

i na textil

121041
E04 alfa EkO PrOdukt 
kuchyně 800ml 
se zpěňovačem

123280 Oceán-moře
123320 horský vánek
123310 levandule
123290 japonská zahrada
123160 citron
Osvěžovač vzduchu aerosol 
300 ml

na nádoBí koupelny kuChyně , 
odmaŠtění

na toalety na okna na náBytek

Velmi 
oBlíBenÝ 
VÝroBek

121021 1 l
121022 5 l
E02 alfa EkO PrOdukt 
Podlahy

10  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



brISE aerosol 300 ml

123482 konvalinka
123499 citrus
123522 magnolie-vanilka
123500 vůně čistoty

brISE osvěžovač vzduchu gel 
150 g

123200 modrý-marine moře
123180 žlutý-citrus

127064
dávkovač vůní  P+l bílý, lcd 
digital (bez baterie) Náplň vůně P+l claSSIc, 

3 000 dávek

125425 cotton blossom
125426 freshly cut grass

kameny a Sítka do piSoárů

193042
Neutralizační kameny 
do mušlí alfa tOP 1 kg, 
modré

197010
Sítko do pisoáru, bílé/
parfémované

197032 modré-cotton blossom
197041 zelené-cucumber melon
197040 oranžové-mango
197043 červené-kiwi grapefruit
197036 růžové-Spiced apple
frE-PrO Sítko do pisoáru wave gelové

wC ZáVěSné deodoranty

brEf POWEr aktIv závěsný 
Wc blok kuličky

191290
Wc závěsný deodorant, 
4 x 30 g

123505 oranžová-mango
123502 modrá-cotton blosson
123503 lila-Spiced apple
123506 zelená-cucumber melon
frE-PrO vonná gelová závěska harmonika

123513 oranžová-mango
123511 zelená-cucumber melon
123514 modrý-cotton blossom
123510 lila-Spiced apple
123516 fialová-fabulous
frE-PrO bowl clip vonný gelový clip na Wc mísu

191160 zelený-Pine
191150 modrý-Ocean breeze

Wc závěsný deodorant PrIX

191300 modrý-zelený
191376 oranžový

|  11katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



kart Papírové ručníky 
sklad W, 1440 ks, 3 vrstvy, 
celulóza, bílé, EkOlOgIcký 
výrObEk

143133
Papírové ručníky ZZ, 2950 ks, 
2 vrstvy, celulóza, bílé

143155
Papírové ručníky Interfold 
sklad W, 3125 ks, 2 vrstvy, 
celulóza, bílé, EkOlOgIcký 
výrObEk

papíroVé ručníky, kuChyňSké utěrky

143147
Papírové ručníky ZZ, 
3 000 ks, 2 vrstvy, celulóza, 
bílé, certifikát fSc

ručníky Skládané - 2 a VíCeVrStVé

143158

ručníky Skládané - 1 VrStVé

141442
Papírové ručníky ZZ alfa tOP 
5000, 1 vrstva, recykl, šedé

141443
Papírové ručníky ZZ alfa tOP 
5000, 1 vrstva, recykl, zelené

141444
Papírové ručníky ZZ alfa tOP 
5000, 1 vrstva, recykl, modré

141445
Papírové ručníky ZZ alfa tOP 
4000, 1 vrstva, 50% celulóza, 
bílé

141050
Papírové ručníky ZZ 5000, 
1 vrstva, recykl, zelené

141438
Papírové ručníky ZZ 5000, 
1 vrstva, recykl, šedé

dVouVSrStVé 
ručníky

3 VrStVé 
exCluSiVe 
- neJVyŠŠí 
kValita

12  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



145662
Papírové ručníky v roli pr.140, 
6 rolí, 1 vrstva, celulóza, bílé

145614
kuchyňské utěrky, 48 rolí, 
2 vrstvy, celulóza, bílé

137700
Papírové ubrousky 
25 x 25 cm, 3000 ks, 
2 vrstvy, celulóza, bílé

ručníky roloVané - 2 a VíCeVrStVé

145615
Papírové ručníky v roli alfa 
tOP pr.130, 6 rolí, 2 vrstvy, 
celulóza, bílé

145701
Papírové ručníky v roli  
autOcut 140/19, 6 rolí, 
2 vrstvy, celulóza, bílé

145679
Papírové ručníky v roli 
autOcut 140/21, 6 rolí, 
2 vrstvy, celulóza, bílé

145240
Papírové ručníky v roli alfa 
tOP pr.190, 6 rolí, 2 vrstvy, 
celulóza, bílé

ručníky
roloVané - 1 VrStVé

2 a VíCeVrStVé 
uBrouSky

kuChyňSké utěrky

uBrouSky 1 VrStVé

137070
Papírové ubrousky 
33 x 33 cm, 140 g, 1 vrstva, 
celulóza, bílé

137080
Papírové ubrousky 
30 x 30 cm, 100 ks, 1 vrstva, 
celulóza, bílé

koSmetiCké kapeSníčky

134070
kosmetické kapesníčky, 
100 ks, 2 vrstvy, bílý obal

|  13katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



183631
toaletní papír malý, 64 rolí, 
1 vrstva, recykl, šedý

183633
toaletní papír malý XXl, 
60 rolí, 2 vrstvy, celulóza, bílý

183549
toaletní papír malý 
SOft & EXcluSIvE aroma, 
96 rolí, 2 vrstvy, celulóza, bílý

183600
toaletní papír malý, 64 rolí, 
2 vrstvy, recykl, bílý

2-3 a VíCeVrStVÝ, malá role
toaletní papír

1 VrStVÝ,  malá role

2 VrStVÝ, Velké role - CelulóZa

185040
toaletní papír alfa tOP-m 
pr.190, 6 rolí, 2 vrstvy, 
celulóza, bílý

187101
toaletní papír alfa tOP-m 
pr.230, 6 rolí, 2 vrstvy, 
celulóza, bílý

189060
toaletní papír alfa tOP-m 
pr.280, 6 rolí, 2 vrstvy, 
celulóza, bílý

183202
toaletní papír malý, 32 rolí, 
2 vrstvy, celulóza, bílý

183203
toaletní papír malý, 32 rolí, 
3 vrstvy, celulóza, bílý

3VrStVÝ papír

S Vůní

14  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



185163
toaletní papír alfa tOP-S 
pr.190, 12 rolí, 2 vrstvy, 
celulóza, bílý

187105
toaletní papír alfa tOP-S 
pr.230, 6 rolí, 2 vrstvy, 
celulóza, bílý

2 VrStVÝ, Velké role - reCykl

185164
toaletní papír pr.190, 12 rolí, 
2 vrstvy, recykl, bělený

187106
toaletní papír pr.230, 6 rolí, 
2 vrstvy, recykl, bělený

189025
toaletní papír pr.280, 6 rolí, 
2 vrstvy, recykl, bělený

1 VrStVÝ, Velké role - reCykl

185010
toaletní papír pr.190, 6 rolí, 
1 vrstva, recykl, šedý

187010
toaletní papír pr.230, 6 rolí, 
1 vrstva, recykl, šedý

189010
toaletní papír pr.280, 6 rolí, 
1 vrstva, recykl, šedý

průmySloVé utěrky a role
2 a VíCeVrStVé papíroVé role

145696
Papírová utěrka průmyslová, 
2 role, 2 vrstvy, celulóza, bílá

145695
Papírová utěrka průmyslová, 
2 role, 2 vrstvy, celulóza, 
modrá

|  15katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



601256
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací bezdotykový 1,2 l, 
plast, bílý, lINEa (924)

601150
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací 1 l, plast, bílý, lINEa 
(911)

601155
dávkovač pěnového mýdla 
dolévací 0,5 l, plast, bílý, 
lINEa (914)

tekutá a pěnoVá mÝdla
dáVkoVače tekutÝCh mÝdel

621437
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací 0,8 l, plast, bílý

621438
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací 0,8 l, plast, kouřový

621436
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací 0,35 l, plast, 
kouřový

621435
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací 0,35 l, plast, bílý

614051
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací 0,9 l, nerez mat

601110
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací 1 l, plast, bílý

601020
dávkovač tekutého mýdla 
dolévací 1 l, plast, kouřový

ZáSoBník na Velké role toaletního papíru
ZáSoBníky toaletního papíru

605150
Zásobník na toaletní papír 
pr.260, plast, bílý, lINEa 
(907)

613155
Zásobník na toaletní papír 
pr.260, nerez mat

629194
Zásobník na toaletní papír 
pr.270, plast, bílý

605110
Zásobník na toaletní papír 
pr.220, plast, bílý

16  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



603150
Zásobník na papírové ručníky 
ZZ, plast, bílý, lINEa (901)

611086
Zásobník na papírové ručníky 
ZZ, nerez mat

603110
Zásobník na papírové ručníky 
ZZ, plast, bílý

603155
Zásobník na ručníky v roli 
autOmat 21, plast, bílý, 
lINEa (884)

627050
roll box maxi, plast, bílý

ZáSoBníky na papíroVé ručníky
ZáSoBníky papíroVÝCh ručníků

623063
Zásobník na hygienické 
mikrotenové sáčky, bílý (584)

623064
Zásobník na hygienické 
mikrotenové sáčky, satén 
(584)

623062
Zásobník na hygienické 
mikrotenové sáčky, chrom 
(584)

623060
Zásobník na hygienické 
papírové sáčky, bílý (688)

623065
Zásobník na hygienické 
papírové sáčky, satén (688)

ZáSoBníky na hygieniCké Sáčky
dáVkoVaCí SyStémy, StoJany a oStatní

|  17katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



pytle na odpad
pytle na odpad

165180
PytEl 40, 700 x 1100 mm, 
250 ks, modrý

165150
PytEl 40, 700 x 1100 mm, 
250 ks, černý

165200
PytEl 40, 700 x 1100 mm, 
250 ks, žlutý (mJ ks = karton)

165160
PytEl 40, 700 x 1100 mm, 
250 ks, červený

165230
PytEl 50, 700 x 1100 mm, 
250 ks, modrý

165220
PytEl 50, 700 x 1100 mm, 
250 ks, černý

165270
PytEl 60, 700 x 1100 mm, 
200 ks, modrý

165240
PytEl 50, 700 x 1100 mm, 
250 ks, transparentní

165260
PytEl 60, 700 x 1100 mm, 
200 ks, černý

165320
PytEl 80, 700 x 1100 mm, 
150 ks, modrý

165310
PytEl 80, 700 x 1100 mm, 
150 ks, červený

165300
PytEl 80, 700 x 1100 mm, 
150 ks, černý

163100
PytEl 20, 700 x 1100 mm, 
500 ks, modrý

165380
PytEl 100, 700 x 1100 mm, 
100 ks, černý

165430
PytEl 200, 700 x 1100 mm, 
25 ks, černý

18  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



165210
PytEl 50, 700 x 1000 mm, 
250 ks, modrý, zatahovací

165140
PytEl 40, 900 x 1100 mm, 
200 ks, černý

165812
PytEl 40, 1100 x 1400 mm, 
100 ks, transparentní

165290
PytEl 80, 1000 x 1200 mm, 
75 ks, modrý

163020
PytEl 40, 500 x 600 mm, 
500 ks, černý

165690
PytEl 50, 600 x 800 mm, 
300 ks, transparentní

Sáčky do koŠů

163040
SáČEk 6, 450 x 520 mm, 
2000 ks, transparentní

163130
SáČEk 6, 630 x 740 mm, 
2 000 ks, transparentní

163120
SáČEk 8, 630 x 850 mm, 
360 ks, bílý

163010
SáČEk 8, 500 x 600 mm, 
2000 ks, černý

163070
SáČEk 10, 500 x 600 mm, 
1000 ks, černý

|  19katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



hygieniCké Sáčky

109010
hygienické sáčky papírové 
100 ks

109061
hygienické sáčky 
mikrotenové (balení = 
50 krabiček x 25 sáčků)

109063
hygienické sáčky 
mikrotenové (balení = 
10 krabiček x 25 sáčků)

rukaViCe
ÚklidoVé pomůCky

521311 velikost S
521312 velikost m
521313 velikost l 
521314 velikost Xl
rukavice úklidové latexové

521090
rukavice jednorázové 
vinylové, 100 ks, velikost l, 
bílé

521010
rukavice pracovní kůže, 
tkanina

521130
rukavice jednorázové 
mikrotenové, 100 ks

521120
rukavice jednorázové 
latexové silné, 100 ks, 
velikost S, bílé

521110
rukavice jednorázové 
latexové silné, 100 ks, 
velikost m, bílé

521220
rukavice jednorázové 
vinylové, 100 ks, velikost m, 
bílé

521100
rukavice jednorázové 
latexové silné, 100 ks, 
velikost l, bílé

521345 velikost S
521346 velikost m
521347 velikost l
521348 velikost Xl
rukavice jednorázové nitrilové, 
100 ks, modré

20  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



hadry

501410 / 501390
hadr na podlahu oranžový, 
60 x 70 cm / 50 x 60 cm

501120
hadr na podlahu 60 x 60 cm, 
tkaný

501494
hadr na podlahu 50 x 60 cm, 
froté mikrovlákno

501090
hadr na podlahu 50 x 60 cm, 
netkaný, šedý

utěrky

501050
utěrka pro každou příležitost 
38 x 34 cm, modrá

501060
utěrka pro každou příležitost 
38 x 34 cm, zelená

501070
utěrka pro každou příležitost 
38 x 34 cm, žlutá

501040
utěrka pro každou příležitost 
38 x 34 cm, růžová

501260
utěrka mikrovlákno PrOfI 
36 x 36 cm, modrá

501290
utěrka mikrovlákno PrOfI 
36 x 36 cm, zelená

501300
utěrka mikrovlákno PrOfI 
36 x 36 cm, žlutá

501280
utěrka mikrovlákno PrOfI 
36 x 36 cm, růžová

501220
utěrka PEtr na každý den 
35 x 40 cm, červená

501210
utěrka PEtr na každý den 
35 x 40 cm, modrá

501230
utěrka PEtr na každý den 
35 x 40 cm, žlutá

501200
utěrka PEtr na každý den 
35 x 40 cm, zelená

501507
utěrka mikrovlákno Standard 
40 x 40 cm, modrá

501506
utěrka mikrovlákno Standard 
40 x 40 cm, zelená

501504
utěrka mikrovlákno Standard 
40 x 40 cm, žlutá

501505
utěrka mikrovlákno Standard 
40 x 40 cm, červená

|  21katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



571060
vědro plastové 5 l, 
bez výlevky

571020
vědro plastové 10 l, 
bez výlevky

571151
vědro plastové 15 l, oválné

houBičky

511030
houbičky na nádobí, 10 ks, 
Extra

511020
houbičky na nádobí, 10 ks

511272
gastro houba velká 
15 x 7 x 4,5 cm, 5 ks, zelená

511230
gastro houba velká 
15 x 7 x 4,5 cm, 5 ks, modrá

511273
gastro houba velká 
15 x 7 x 4,5 cm, 5 ks, červená

511090
gastro houba velká 3m 
15 x 7 x 4,5 cm, žlutá

511240
houbová utěrka, 10 ks

511170
houbová utěrka, 3 ks

511140
drátěnka nerez 15 g, 2 ks

511260
drátěnka nerez 40 g, 
plný střed

255990
kartáček na nádobí

Vědra

571100
vědro k úklidovému vozíku 
17 l, hranaté

571110
vědro k úklidovému vozíku 
6 l, hranaté

22  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



531060
Smetáček a lopatka 
s gumovou lištou

531180
Smetáček a lopatka 
s gumovou lištou na černé 
alu tyči

531090
Smetáček dřevěný

531244
Smetáček a lopatka zavírací 
na tyči

Smetáčky, Smetáky a tyče

541290
Smeták 33 cm, plastový 
venkovní INduStrIal s tyčí 
120 cm

541464
Smeták 33 cm, plastový 
imitace dřevo s tyčí 130 cm

541240
Smeták 30 cm, plastový

541190
Smeták 30 cm, dřevěný

541200
Smeták 40 cm, dřevěný

541110
Smeták 80 cm, dřevěný

541120
Smeták 60 cm, dřevěný

541030
tyč 130 cm, pogumovaná

541100
koště čirokové 5 x šité hrubé 
s tyčí 130 cm

541370
koště dřevěné technické 
s tyčí 130 cm

541080
tyč 140 cm, dřevěná

541050
tyč 160 cm, dřevěná

541070
tyč 180 cm, dřevěná

|  23katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



561090
mop provázkový k úklidové 
soupravě 561153

435460
mop 350 g, třásňový

435630
mop 80 cm, zametací

kartáče, ometače

551050
lopata velká s násadou

541360
kartáč podlahový dřevěný

541380
kartáč podlahový ruční

541462
kartáč podlahový plastový 
s hranou

541461
kartáč žehlička velká uh

653004
kartáček ekonex oboustranný

541390
Oprašovač antistatický 
barevný

715190
kartáč na radiátory

541300
Stropní ometač pavučin 
s teleskopickou tyčí 150 cm

541310
Ometač prachu a pavučin 
tvar trojúhelníka

437040
tyč 2 x 150 cm, teleskopická 
k stropnímu ometači

433160
Štětka samostatná ke 
stropnímu ometači

mopy a drŽáky mopů

435520
mop 40 cm, duO kapsa 
a jazyk

435570
mop 50 cm, duO kapsa 
a jazyk

435980
mikromop 40 cm, kapsový, 
bílý s barevným proužkem

435970
mikromop 40 cm, jazykový, 
bílý s barevným proužkem

24  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



433569
držák mopu 40 cm, jazykový 
mechanický

433100
držák mopu 40 cm, jazykový 
magnetický

433120
držák mopu 40 cm, kapsový 
magnetický

433110
držák mopu 40 cm, kapsový 
mechanický

433080
držák mopu, typ třásňový

437020
tyč 140 cm, k držáku mopu 
a padu, alu pr.23,5 mm

561153
Úklidová souprava StaNdard 
se ždímačem a kontejnerem 
(kbelík, ždímač, kontejner, 
mop, tyč)

433090
držák mopu 50 cm, jazykový 
mechanický

433130
držák mopu 50 cm, kapsový 
mechanický

433390
držák mopu 80 cm, zametací 
s kloubem

podlahoVé Stěrky

435010
Pad ruční 11,5 x 25 cm, černý

435020
Pad ruční 11,5 x 25 cm, 
zelený

433480
Stěrka podlahová 40 cm, 
dřevo / jekor

433020
držák padu s kloubem

433420
Stěrka podlahová 45 cm, 
kovová zesílená

433430
Stěrka podlahová 55 cm, 
kovová zesílená

437010
tyč 140 cm, k stěrce 
podlahové kovové, alu 
pr.22 mm

433440
Stěrka podlahová 75 cm, 
kovová zesílená

|  25katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



439427
vozík plastový malý

439020
Úklidový vozík, 
vědro 2 x 17 l, bez košíků

439130
Úklidový vozík, 
vědro 1 x 17 l, bez košíků

okenní program

433190
Stěrka okenní 35 cm, PrOfI 
komplet

433210
Stěrka okenní 45 cm, PrOfI 
komplet

433557
Souprava na mytí oken 
(stěrka, rozmývák, tyč)

433300
držák rozmýváku 35 cm

437080
tyč 3 x 200 cm, teleskopická

437070
tyč 2 x 150 cm, teleskopická 
kovová

433280
držák rozmýváku 45 cm

433270
Návlek rozmýváku 35 cm

433290
Návlek rozmýváku 45 cm

ÚklidoVé VoZíky

26  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



koŠe

301290
koš 40 l, plastový 
na papírové ručníky, bílý

301240
koš 50 l, kovový drátěný 
na papírové ručníky, bílý

301865
koš 5 l, nerezový nášlapný

301090
koš 6 l, plastový nášlapný, 
bílý

301320
koš 9,3 l, plastový děrovaný 
na papír, mix barev

301810
koš 15 l, plastový hranatý 
s víkem, bílý

301830
koš 50 l, plastový hranatý 
s víkem, bílý

301820
koš 30 l, plastový hranatý 
s víkem, bílý

323020
Wc štětka plastová s miskou, 
bílá

323130
Wc štětka plastová 
samostatná 80 mm, bílá

wC Štětky

|  27katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



pure eSSenCe
těloVá a VlaSoVá koSmetika

120010
PurE ESSENcE - šampon/
sprchový gel 20 ml 
(bal. = 150 ks)

120012
PurE ESSENcE - tělové mléko 
20 ml (bal. = 150 ks)

120112
PurE ESSENcE - tělové mléko 
5l

120110
PurE ESSENcE - šampon 
a sprchový gel 5l

120013
PurE Natural EmOtION - 
sprchový gel 30 ml, 
(bal. = 75 ks)

120014
PurE Natural EmOtION - 
šampon 30 ml, (bal. = 75 ks)

120016
PurE Natural EmOtION - 
tělové mléko 30 ml, 
(bal. = 75 ks)

pure natural emotion

120113
PurE Natural EmOtION - 
sprchový gel 5l

120114
PurE Natural EmOtION - 
šampon 5l

120116
PurE Natural EmOtION - 
tělové mléko 5l

119222
hotelové mýdlo balené 15 g, 
100 ks

hoteloVé mÝdlo
doplňky koupelny a pokoJe

CenoVě VÝhodné 
náplně

CenoVě VÝhodné 
náplně

VÝhodná Cena

28  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



120004
koupací čepice 250 ks

120006
hřeben plastový 250 ks

120007
kosmetická souprava 250 ks

koupelnoVÝ Sortiment

120005
houbička na boty 250 ks

120008
Šicí souprava 250 ks

120009
Pantofle froté bílé 100 párů

oStatní hoteloVÝ Sortiment

120023
lžíce na boty plastová 100 ks

120024
Pytel na hotelové prádlo 
zatahovací 38 x 54 cm, 1 000 ks, 
bílý

ZáSoBník na hoteloVou koSmetiku

120021
držák nerezový na dávkovač 
single

120022
držák nerezový na dávkovač 
double

713172
Pumpička na lahev 
na hotelovou kosmetiku 
3 00 ml, stříbrná matice

714213
lahev na hotelovou 
kosmetiku 300ml, čirá, PEt

119222
hotelové mýdlo balené 15 g, 
100 ks

|  29katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační

m
Ýd

la
 a

 č
iS

ti
Cí

 p
r

o
St

Ř
ed

k
y

d
á

V
ko

Va
če

 a
 Z

á
So

B
n

ík
y

Ú
k

li
d

o
V

é 
po

m
ů

Ck
y 

a
 o

St
a

tn
í

pa
pí

r
o

V
Ý 

pr
o

g
r

a
m

h
o

te
lo

V
Ý 

So
r

ti
m

en
t



poZnámky

30  | katalog produktůVšechny fotografie jsou pouze ilustrační



poZnámky

|  31katalog produktů Všechny fotografie jsou pouze ilustrační



eshop.alfaclassic.cz

Praha  |  brno IČO: 26147351  |  DIČ: CZ26147351  |  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6347
Sídlo společnosti: Černomořská 234/2, Vršovice, 101 00  Praha 10  |  č. účtu: 196269748/0300

ALFA CLASSIC, a.s.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno, CZ

tel.: +420 545 216 333 mobil: +420 602 737 856
mobil: +420 777 791 194
brno@alfaclassic.cz

ALFA CLASSIC, a.s.
Černokostelecká 740
251 01 Říčany, CZ

tel.: +420 323 631 950 (940) mobil: +420 602 328 808
mobil: +420 608 971 045
alfaclassic@alfaclassic.cz

Společnost je držitelem certifikátu 
dle normy ČSN EN ISO 9001:2016


